Lampiran: Peraturan Daerah Kabupaten Boalemo Tentang: Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Inspektorat Daerah Kabupaten Boalemo Nomor : Tahun 2005 Tanggal : Februari 2005 **INSPEKTORAT** KELOMPOK **BAGIAN** JABATAN FUNGSIONAL **TATA USAHA SUB BAGIAN SUB BAGIAN** PENYUSUNAN PROGRAM **UMUM DAN KEPEGAWAIAN DAN KEUANGAN INSPEKTUR PEMBANTU INSPEKTUR PEMBANTU INSPEKTUR PEMBANTU BIDANG BIDANG BIDANG KEUANGAN DAN** PEMERINTAHAN DAN APARATUR **KESEJAHTERAAN SOSIAL PEMBANGUNAN SUB BIDANG SUB BIDANG SUB BIDANG SUB BIDANG SUB BIDANG SUB BIDANG PEMBERDAYAAN KESEJAHTERAAN APARATUR** KEUANGAN **PEMERINTAHAN PEMBANGUNAN MASYARAKAT** SOSIAL

